山 东 上 市 公 司 协 会

关于开展 2025 年中国公平竞争政策宣传周

活动的通知

辖区上市公司：

为深入贯彻落实党中央、国务院关于加快建设全国统一

大市场等重大决策部署，进一步强化上市公司公平竞争理念，

提升上市公司合规经营水平，维护公平竞争的市场秩序，山

东上市公司协会现开展以“统一大市场 公平竞未来”为主

题的公平竞争政策宣传周活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

统一大市场 公平竞未来

二、活动要求

请各上市公司围绕近期出台或修订的一系列重要公平

竞争法律制度规则，组织内部学习。重点学习内容包括但不

限于：《关于加快建设全国统一大市场的意见》《关于强化

反垄断深入推进公平竞争政策实施的意见》《中华人民共和

国反不正当竞争法》（新修订）《网络反不正当竞争暂行规